
UCHWAŁA Nr XXIII/289/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 21 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012r. poz. 391), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Żnin obowiązani są uiszczać opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi raz na miesiąc bez wezwania, w terminie do 20 dnia miesiąca, w którym 
powstało zobowiązanie. 

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1 należy wnosić na właściwy rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 2. Sposób naliczania opłaty, o której mowa w §1 określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3. Termin wniesienia pierwszej opłaty, o której mowa w §1 upływa z dniem 20 lipca 2013 roku i obejmuje 
okres od 1 lipca 2013 roku do 31 lipca 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VZJTN-NFKEQ-JXXTS-BJVDE-NSHZW. Podpisany



Uzasadnienie
Znowelizowana ustawa z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach wprowadziła 
nowe zasady gospodarowania odpadami komunalnymi. Wypełniając dyspozycję art. 6l ustawy, rada gminy 
w drodze uchwały zobowiązana jest określić termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. W uchwale przyjęto miesięczny tryb uiszczania ww. opłat, w celu ułatwienia 
właścicielom nieruchomości wywiązywania się z nałożonego na nich obowiązku. Gmina rozpocznie świadczenie 
usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych z dniem 1 lipca 2013 roku, w związku z czym 20 dzień każdego 
miesiąca będzie ostatecznym dniem, w którym należy dokonać opłaty za odbiór odpadów komunalnych. Niniejszy 
projekt zawiera wymagane artykułem 6l zapisy, wobec powyższego podjęcie uchwały staje się uzasadnione. 
 

Przewodniczący Rady 

Lucjan Adamus

Strona 1Id: VZJTN-NFKEQ-JXXTS-BJVDE-NSHZW. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



